
\
Uchwała nr XLV.201. 2018

Rady Gminy PROMNA
z dnia 20 marca 2018 roku. '~

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie. gminnym
(jt. Dz. U. z 2017r. poz.1875 z późno zm.) i art.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (jt. Dz. U. z 2017r. poz.1453z późno zm.) oraz art.212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jt: Dz. U. z 2017r. poz.2077 z późno
zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 224.780,65 zł

• §2

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1

1. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:

" Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 22.501.537,65 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 19.151.037,65 zł

b) majątkowe w kwocie 3.350.500,00 zł

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

• uchwały.

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały.

Deficyt budżetu wynosi 1.702.247,65zł i będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.702.247,65zł,



§ 3

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota§
,

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 908 035,61.

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 908035,61

Rozchody ogółem: 205787,96

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 205787,96kredytów

Strona 1 z 1



Zmi.na w "Tabeli nr 2-Wydatki budżetu na 2018 rof do uchwały budżetowej nr XLl1.18S.2t7 z
29.1?2017r. zał. nr 1 do uchwały nr XLV.201.2018 z 20.03.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
0-

Oświata i wychowanie . 8630402,00 224780,65 8855182,65. "' ..• "' -
80101 Szkoły podstawowe - 5183592,00 - 20 000,00 5163592,00.. .- o

4537 Podatek od towarów i usług (VAT). 20000,00 - 20 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1042489,00 206 114,11 1 248603,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85632,00 17844,68 103476,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26798,54 6900,43 33698,97

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 70643,16 29430,00 100073,16
o· ••• z

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 1000,00 4000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22689,00 22689,00

4309 Zakup usług pozostałych 102000,00 42450,00 144450,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 800,00 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12500,00 12500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54820,00 54820,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17680,00 17680,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 118800,00 18666,54 137466,54i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74500,00 15000,00 89500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14100,00 3000,00 17100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 666,54 2566,54

80195 Pozostała działalność 221 163,00 20000,00 241 163,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 141077,00 - 25 000,00 116077,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25.Q.00,00 25000,00

4307 Zakup usług pozostałych 48000,00 - 8 000,00 40000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8000,00 8000,00

4537 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 18000,00 18000,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2000,00 2000,00

Strona 1
BeSTia



Pornoc śpołeczna ~'; ~ !l'.
""<' ., """;0'052,00 . '\~J;.·0,00 ." ~ ':d'" 760 052,00" ~, .i'",".~~

, .." ' ~,
Ośrodki pomocy społecznej

.- .. - ... . - ~ .~ -,.- - ..
,,~ ,. 292690,00 .. . 0,00 292690,00

ó' - -
4300 IzakuP usług pozostałych 27000,00 - 306,00 26694,00

4480 IPodatek od nieruchomości 0,00 306,00 306,00

Razem: I 22276757,001 224780.651 22501 537,65

Strona 2
BeSTia



Zmiana w "tabeli nr 3-Plan zadań inwestyCyjnYCh! 2018rok- do uchwały budżetowej nr e
XLII.185.2017 z 29 grudnia 2017r. zał. nr 2 do uchwały nr XLV.201.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie t ~ " 1800000,00 85000,00 . 1885000,00
" - .- -- .,-'~

80104 Przedszkola
-"

85000,000,00 85000,00. -- -. - -.
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12500,00 12500,00

Plac zabaw w miejscowości Adamów 0,00 12500,00 12500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54820,00 54820,00

Plac zabaw w miejscowości Adamów 0,00 54820,00 54820,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17680,00 17680,00

zakupy inwestycyjne - przedszkole w Adamowie 0,00 17680,00 - ,.~;
17680,00

I Razem I 3230000,001 85000,001 3315000,001

k

Strona 1 z 1

'-;:.


